Управление образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
муниципальное казенное учреждение Перевозского муниципального района Нижегородской области «Информационный методический центр

Протокол

Совета районного научного общества учащихся
от 01.04.2014 г.                                                                                                                                         №2
Председатель – О.Е.Клюшникова

Секретарь – Е.В.Ахмадеева
Присутствовали: 9 человек (руководители школьных секций районного научного общества учащихся (далее – РНОУ), представители школьных секций из числа учащихся)
Повестка дня:
1. О подготовке к проведению общего собрания членов районного НОУ

1. СЛУШАЛИ:

Клюшникову О.Е., директора муниципального казенного учреждения Перевозского муниципального района Нижегородской области «Информационный методический центр» (далее - МКУ ИМЦ), руководителя РНОУ.

Клюшникова О.Е. напомнила членам совета районного НОУ (далее – совет) о том, что в соответствии с решением общего собрания членов районного НОУ от 22.10.2013 г. и планом работы МКУ ИМЦ в апреле 2014 г. необходимо провести общее собрание членов районного НОУ для подведения итогов работы за 2013 – 2014 учебный год и предложила вариант повестки дня собрания.

Далее члены совета обсудили вопросы подготовки к общему собранию в соответствии с предложенной повесткой дня собрания.

РЕШИЛИ:
1.1. Руководителям школьных секций районного НОУ представить руководителю районного НОУ информацию об участии членов школьных секций  в исследовательских конкурсах, олимпиадах и иных мероприятиях в 2013 – 2014 учебном году не позднее 18 апреля 2014 года.

1.2. Школьным секциям определить по одному представителю для презентации на общем собрании членов районного НОУ исследовательской работы, занявшей призовое место на каком-либо конкурсе (наиболее яркая, содержательная, имеющая действительно исследовательский характер, работа).

1.3. Президенту районного НОУ Кривенковой Ирине подготовить краткую справку о результатах работы по созданию и функционированию команд юниор-тьюторов в рамках муниципального конкурса «Самая активная муниципальная общеобразовательная организация, внедряющая сервисы платформы «Дневник.ру»».

Председатель                                                                                                                    О.Е.Клюшникова

Секретарь                                                                                                                          Е.В.Ахмадеева